
义马市第三次全国土壤普查试点外业土壤采样项目成交公告

（招标编号：CJZX-202322号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]义马市第三次全国土壤普查试点外业土壤采样项目:

      中标人：华北水利水电大学 中标价格：5.51万元

      中标人：航天宏图信息技术股份有限公司 中标价格：4.76万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：CJZX-202322号

2、采购项目名称：义马市第三次全国土壤普查外业土壤采样项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2023年 04月 21日

5、评审日期：2023年 05月 08日

二、成交情况

1、第一标段成交供应商：华北水利水电大学

统一社会信用代码：12410000415804385G

地址：河南省郑州市金水区北环路 36号

投标报价（元）：大写：伍万伍仟壹佰元整、小写：55100.00元

2、第二标段成交供应商：航天宏图信息技术股份有限公司

统一社会信用代码：91110108671708384H

地址：北京市海淀区翠湖北环路 2号院 4号楼一层 101

投标报价（元）：大写：肆万柒仟陆佰元整、小写：47600.00元

3、服务期限：合同签订后 20日历天

4、质量要求：合格

三、评审专家名单

周璐璐、聂珊珊、赵胜祖（采购人评标代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：招标代理服务收费参照豫招协[2023]002号河南省招标投标协会关于印发《河南



省招标代理服务收费指导意见》规定的收费标准收取中标服务费。招标代理服务收费按差额

定率累进法计算。收费金额：3000.00元

五、成交公告发布的媒介及期限

本次公告在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子化招标投标

公共服务平台》上发布，成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

成交公告期限为 1个工作日。供应商对成交结果有异议的，可以在本成交公告公示期（1个

工作日）满后 7个工作日内，以书面形式向采购代理机构提出质疑(法定代表人签字并加盖

单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照(加盖公章）及本人身份证件一并

提交，并以质疑函接受的确认日期作为受理时间,逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将

不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

采购人：义马市农业农村局

地址：义马市珠江路 39号

联系人：赵先生

联系电话：13939807985

代理机构：崇璟工程管理咨询有限公司

地址：郑州市管城回族区紫荆山路 61号 8层 806号

联系人：武女士

联系电话：15139882902

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：义马市农业农村局                         

   地    址：义马市珠江路 39号                                

   联 系 人：赵先生                             

   电    话：13939807985                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：崇璟工程管理咨询有限公司



   地    址： 郑州市管城回族区紫荆山路 61号 8层 806号 

   联 系 人： 武女士

   电    话： 15139882902

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-12T18:12:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-12T18:13:09+0800
	BJ
	ePolicy




